慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第102号建议的协办意见

市交通局：

周国忠代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于提升浒运公路城市北环线至七塘公路段建管标准的建议》（第102号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表在建议中提到的“提升浒运公路城市北环线至七塘公路段建管标准”，在一定程度上可提升城市形象，也为周边乡镇开发建设提供相应的便捷和保障。因新一轮国土空间总体规划正在编制，故浒运公路城市北环线至七塘公路段按交通规划以公路标准审批。建议各镇在新一轮国土空间详细规划编制中对该段道路的非机动车道、人行道及管线等布局进行统筹考虑，并广泛征求各村、公众的意见和建议，使规划方案科学合理，具有可行性，我局会积极做好规划编制的配合、指导工作，并在项目规划建设审批时严格按照《慈溪市城乡规划管理技术规定》落实要求，配合做好落地工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　      2022年4月15日
　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：0574-63961746